

Odpowiedzi na pytania Wykonawców

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym pn. „Sukcesywny odbiór transportem Wykonawcy i przetworzenie odpadów o kodzie 17 09 04, 17 01 07, 17 01 01 z możliwością negocjacji i opcją „

znak sprawy: **ZZP.271.4.2024**

Działając zgodnie z art. 286 ust. 7, art. 284 ust. 6 i art. 286 ust. 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1605) Zamawiający udostępnia treść zapytań, które wpłynęły w ramach ww. postępowania wraz z wyjaśnieniami oraz zmienia Specyfikację Warunków Zamówienia.

Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia warunku udziału w postępowaniu dotyczącego posiadania przez Wykonawcę uprawnień (zezwoleń), tym samym dopuszcza udział w postępowaniu Wykonawcy, który nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z podmiotami, które posiadają stosowne decyzje. Instalacje/miejsca przetwarzania odpadów oraz zezwolenia odnoszące się do tych instalacji/miejsc są wymagane do przedłożenia wraz z ofertą jako przedmiotowe środki dowodowe.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w realizacji zamówienia.

Pytanie nr 3

Czy Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy na warunkach i w zakresie wskazanym w SWZ.

Pytanie nr 4

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź: Zamawiający nie udostępnia zdjęć odpadów. Zamawiający przewidział możliwość zorganizowania wizji lokalnej (udział w wizji nie jest obowiązkowy) w celu zapoznania się ze stanem odpadów oraz warunkami odbioru odpadów istniejącymi na terenie Zakładu.

Pytanie nr 5

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m³)?

Odpowiedź: Z doświadczenia Zamawiającego z realizacji podobnych zamówień w ostatnim czasie wynika, że średnia waga wynosi 22 Mg, jednak Zamawiający zwraca uwagę, że waga odpadów ładowanych na dany pojazd zależy od szeregu czynników, w tym od pojazdu podstawionego przez Wykonawcę (jego budowy), a co za tym idzie wartość ta nie jest wiążąca.

Pytanie nr 6

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (50m³)?

Odpowiedź: Z doświadczenia Zamawiającego z realizacji podobnych zamówień w ostatnim czasie wynika, że średnia waga dla kodu 17 09 04 wynosi 15 Mg, jednak Zamawiający zwraca uwagę, że waga odpadów ładowanych na dany pojazd zależy od szeregu czynników, w tym od pojazdu podstawionego przez Wykonawcę (jego budowy), a co za tym idzie wartość ta nie jest wiążąca.

Pytanie nr 7

Jaką dzienną ilość zamówień (ilość pojazdów) przewiduje Zamawiający?

Odpowiedź: Dzienna ilość zamówień zgodnie z zapisami SWZ będzie zależała od bieżących potrzeb Zamawiającego i pozostaje do ustalenia między Zamawiającym a Wykonawcą zgodnie z procedurą opisaną w OPZ, tj.:

Przekazanie i odbiór Odpadów następować będzie na podstawie i zgodnie z zamówieniami codziennymi, obejmującymi okres 1 dnia (dalej: Zamówienia jednostkowe), które Zamawiający zobowiązuje się doręczyć Wykonawcy pocztą elektroniczną na adresy e-mail wskazane przez Wykonawcę z co najmniej 1-dniowym wyprzedzeniem, określając jednocześnie ilość, rodzaj odpadów oraz termin, w którym Zamawiający oczekuje ich odbioru,

Przekazanie i odbiór Odpadów może następować także na podstawie harmonogramu odbioru odpadów obejmującego okres nie dłuższy niż 5 dni roboczych (od poniedziałku do piątku) (dalej: Harmonogram tygodniowy), a Wykonawca zobowiązuje się wówczas do odbioru odpadów zgodnie z Harmonogramem tygodniowym. Zamawiający doręczy Wykonawcy Harmonogram tygodniowy za pośrednictwem poczty elektronicznej na adresy e-mail, określając jednocześnie ilość, rodzaj odpadów oraz terminy, w których Zamawiający oczekuje ich odbioru.

Damian Szewczyk
CZŁONEK ZARZĄDU

Pytane nr 8

Jakiego rodzaju pojazdu wymaga Zamawiający.

Odpowiedź: Zamawiający wskazuje, że odpady będą ładowane na środki transportu podstawione przez Wykonawcę urządzeniami typu koparko – ładowarka, a co za tym idzie Wykonawca powinien skierować do realizacji przedmiotu zamówienia pojazdy dostosowane do załadunku takimi sprzętami. Zamawiający nie przewiduje załadunku ręcznego.

Pytanie nr 9

Czy Zamawiający wymaga podstawienia kontenerów?

Odpowiedź: Zamawiający nie wymaga podstawienia kontenerów.

Pytanie nr 10

Proszę o informację jakie ilości dla poszczególnych kodów odpadu

17 09 04

17 01 07

17 01 04

Odpowiedź:

Ilości szacunkowe odpadów przewidzianych do odbioru w ramach zamówienia podstawowego dla poszczególnych kodów zostały wskazane w OPZ.

Pytanie nr 11

Proszę o informację czy struktura odpadów pomiędzy poszczególnymi kodami kształtowała się na podobnym poziomie. Prosimy również o zdjęcie materiału dla każdego kodu.

Odpowiedź: Zamawiający nie przewiduje możliwości przedstawienia zdjęć odpadów zgodnie z odpowiedzią na pytanie nr 4. Pozostała część pytania wykonawcy jest niezrozumiała. Zamawiający podał w OPZ szacunkowe ilości odpadów poszczególnych frakcji przewidzianych do odbioru w ramach zamówienia podstawowego. Ponieważ Zamawiający nie jest wytwórcą odpadów nie może zagwarantować, że w każdym okresie rozliczeniowym stosunek odpadów poszczególnych frakcji względem siebie będzie identyczny.

Damian Szewczyk

CZŁONEK ZARZĄDU

